

Hoolekogu protokoll nr 11, 15.05.2023

Algus 17.30, lõpp 18.50

Koht: Kostivere Kool

Kohal: Annika Treiman, Hannes Rosenberg, Siiri Erm-Nairismägi, Olga Saikovskaja, Annika Pau, Veiko Kurs, Helen Eharand, Anni Laanejõe

Puudusid: Marko Olop, Anneli Raudlam

Kutsutud/osaleda soovijad: Arette Kuuseväli ja Aivo Tammela

Arutletud teemad:

1. I klassi õpilase käitumine

Direktor Olga Saikovskaja andis teada, et 1. klassis on käitumisprobleemid ühe õpilasega, kes tuli sel kevadel meie kooli. Õpilasel on raskusi tunnis keskendumisega jne. Koolipoolne soov oli, et õpilasel oleks tugiisik. Esimestel koolinädalatel, kui tugiisik oli tundides, siis õppetööga seonduv sujus normaalselt ja kenasti. Õpilase tugiisik lahkus töölt, asendustugiisik pidi minema oma tööle tagasi. Vald korraldas konkursi uue tugiisiku leidmiseks, aga kandidaate ei olnud. Kool leidis omapoolse lahenduse, mai teisest poolest kuni õppeaasta lõpuni tegeleb sotsiaalpedagoog Arette Kuuseväli õpilasega üks ühele hommikust kuni lõunani v.a oskusained, kus õpilane on klassiga koos. Selline töökorraldus kestab selle õppeaasta lõpuni. Uuel õppeaastal loodab kool saada õpilasele tugiisiku või saab õpilase suunata õppima eriklassi.

2. Huvijuhi ja õpilasesinduse tööst

Huvijuht Aivo Tammela avaldas soovi sellest hoolekogu koosolekust osa võtta ja oma töödest /tegemistest lähemalt rääkida, kuna eelmises hoolekogus tunti huvi huvijuhi töö vastu.

Teema – õpilasesindus. Miks õpilasesindus on üksi? Aivo Tammela sooviks oli näha, kuidas õpilased ise suudavad koostööd teha, mida välja pakkuda jne? Järelkasvu osas näitab sügis, mis täpselt saama hakkab. Kaks õpilast on tänase päeva seisuga esitanud oma kandidatuuri õpilasesinduse juhiks.

2.1. Kooli teemapäevad

Siiri Erm-Nairismägi tõstatab oma e-kirjas küsimuse, et kuidas suhtuvad lapsed aasta jooksul mitmendat korda toimuvatesse stiilinädalatesse ja -päevadesse? Näiteks taas tulekul olev teistmoodi koolikoti päev. Kas nende üleskutsete järgijaid veel jagub või piisaks, kui neid oleks korra aastas?

Huvijuht mõonis, et esimene aasta Kostivere Koolis hakkab temal täis saama. Huvijuhi sooviks oli kõik üritused läbi mängida, siis on kevadel hea kokkuvõtet teha. Stiilinädal oli ühe õpilase loovtöö. Tähtis on, et õpilastel oleks huvi erinevate ürituste vastu (tutipidu, erilise koolikoti päev jne). Erilise koolikoti päev näitas, et osavõtjaid oli vähe. Kuidas lapsi kaasata? Üheks võimaluseks on ürituse põhjalikum reklaamimine – infominutites rääkimine, plakatid, infokiri jne. Huvijuhi sõnul puudub tal kogemus väikese kooliga. Kuidas anda õpilasesinduses toimuva kohta infot edasi kõikidele osapooltele? Stuudiumis võiks olla õpilasesinduse grupp. 4. ja 5. klassi õpilaste seas puudub huvi minna õpilasesindusse. Kuidas seda tööd nii organiseerida, et see pakuks õpilastele huvi ja oleks tagatud järjepidevus.

Hannes Rosenbergi arvates võiks saata õpilasesinduses olevate õpilaste vanematele infokirja õpilasesinduse tööst, et vanemad oskaksid vajadusel lapsi toetada nendel teemadel. Infokirja peaks saatma ka lastevanemate listi õpilasesinduse töö kohta.

Otsus: Aivo Tammela koostab infokirja õpilasesinduse töö kohta ja saadab selle lastevanemate listi õppeaasta lõpus.

3. Arengud kooli sissesõidutee turvalisemaks muutmisel

Siiri Erm-Nairismägi e-kirjaga saadetud küsimus: „Missugused on arengud kooli sissesõidutee turvalisemaks muutmisel?“

Hannes Rosenberg andis teada, et on vallast saanud vastuse hetkeolukorra kohta.

Priit Põldma vastas 15.05.2023 saadetud e-kirjas, et kooli sissesõiduteele möödasõidutasku ja liikluse eesõiguse vahetuse saab teha koos Adveni kütetrasside rekonstrueerimisega järgmisel aastal, sest tänased Adveni tingimused teevad ehituse ebamõistlikult kalliks. Bussipeatuse ümberehituse projekt on tellitud ja töödega jõutakse lõpuni 2023 suvise koolivaheaja jooksul. Priit Põldma informeerib, kui ümberkeeramise koha ehituseni hakatakse jõudma.

Ettepanek: Propageerime uue kooliaasta alguses seda, et lapsevanemad paneks lapsed maha bussipeatuses, kust lapsed saaksid ca 175 meetrit kooli jalutada. See propageerib

ka liikumist ning annab väikese energialaengu koolipäeva alguseks. Hoolekogu liikmed võiksid uue õppeaasta alguses olla kooli sissesõidutee alguses ning suunata lapsevanemaid bussipeatusesse sõitma ja seal lapsi maha panema.

4.Koolibuss J10 ja selle õhtupoolse liini puhtus ning täituvus

Siiri Erm-Nairismägi on jõudnud info – lapsed kurdavad, et sageli buss lõhnab ebameeldivalt ja on must. Lisaks on õhtupoolikuid, kui kell 15.30 väljuv J10 buss on nii täis, et paljud lapsed peavad seisma. Siiri Erm-Nairismägi tõdes, et arvestades õpilaste arvu ongi õhtupoolne J10 buss liiga väike. Suuremat bussi ei saa panna ringile, kuna puudub suuremale bussile vajalik ümberpööramise koht.

Otsus: Hannes Rosenberg teeb vallale päringu suurema bussi asjus ja Siiri Erm-Nairismägi teeb ühel päeval ühe bussiringi õpilastega kaasa.

5. Lapsed ja jalgrattad. Ohutusreeglite meenutamine

Siiri Erm-Nairismägi e-kiri: „Eelmisel nädalal sõitis kooli parklas pisike tüdruk jalgrattaga ning üritas samal ajal midagi ühe käega nutitelefonis teha. Õnneks oli lapse jaoks ootamatult tulnud auto juht piisavalt tähelepanelik, et õnnetust ära hoida.“ Siiri Erm-Nairismägi arvates on vajalik ohutusreeglite meelde tuletamine õpilastele ja nende vanematele. Direktor Olga Saikovskaja lisas, et 29. mail toimub koolis 6- tunnine liikluskasvatuse koolitus klassiõpetajatele.

Otsus: Sotsiaalpedagoog koostab õpilaste vanematele kirja meenutamaks ohutusreeglite täitmise vajadust liikluses ja saadab selle välja enne suvevaheaja algust.

6. E-sigaretid – veipimine

Marko Olop saatis e-kirja veipimise teemal, milles tegi ettepaneku, et kooli õpilasesinduse liikmed võiksid koostada vastavasisulise brošüüri, mida kooli keskkonnas hakata tutvustama ja infotundides selgitustööna esitlema. Olga Saikovskaja andis teada, et perearstikeskuses on WC-d ja õpilaste riietusruumide ukсед lukus. 10 min enne kehalise kasvatuse tundi tehakse ukсед lahti. Siiri Erm-Nairismägi pakkus välja vastavasisulise teavituspäeva tegemise. Sotsiaalpedagoog tõdes, et e-sigaret mõjutab otseselt lapse tulevikku. Kool tegeleb selle teemaga pidevalt. Lapsevanemaid teavitatakse, kui õpilane on omamise või veipimisega vahele jäänud. Järgmisel õppeaastal on vajalik tugevdada ennetustööd ja järelevalvet.

Ettepanek: kutsuda uuel õppeaastal sellel teemal erinevaid esinejaid kooli – arstid, teadlased, noored eeskujud jne.

7. Tasulised väljasõidud ja raha kogumine

Marko Olop saatis e-kirja tasuliste väljasõitude teemal. Ta tõdes, et väljasõidud võivad olla liiga kallid ning kui peres on lapsi rohkem kui üks, siis võib selline ühel ajal toimuv väljasõitude nädal võtta pere eelarvest sadu eurosid. Direktor tõi välja, et „Tunne Eestimaad“ projekti eesmärk on meie õpilastele tutvustada Eestimaad eri paiku – see on silmaringi avardav, kuna külastatakse erinevaid muuseume/vaatamisväärsusi jne.. Lisaks tekitas küsimusi olukord, kus varasemalt teada antud osalemissoov on hiljem ümbermuudetud ning see toob kaasa teistele õpilastele väljasõidu kallinemise. Direktor andis teada, et kui lapsevanem/õpilane on öelnud, et ta võtab konkreetsest üritusest osa, siis tuleb tal ka selle eest maksta sõltumata sellest, kas õpilane osaleb või mitte. Põhiüritused koos orienteeruvate summadega peaks paigas olema õppeaasta esimeses pooles. Direktor pakkus välja, et võiks koostada „Koolireiside korraldamise hea tava“ uue õppeaasta alguseks.

Otsus: Olga Saikovskaja koostab „Koolireiside korraldamise hea tava“ uue õppeaasta alguseks.

8. Busside sõiduplaan

Anneli Raudlam soovis teada, kust saada tõest infot busside väljumisaegade kohta? Tema lapsel on juba mitu korda juhtunud, et lubatud ajal buss ei tulnud. Busside hilinemise korral tuleks pöörduda valla või siis vedaja poole.

9. Probleem töölehtedega

Lapsevanem tõi välja, et lastega reisil olles esinesid probleemid Studiumist vajalike töölehtede leidmisega. Õpetaja Annika Pau sõnul on Studiumisse tunnitöö alla töölehtede ülespanek natuke keeruline suure töömahu tõttu. Annika Pau kinnitas, et kui õpilane talle kirjutab Studiumi suhtlusesse, et tal puudub see või teine tööleht, siis saadab ta vajalikud töölehed otse õpilasele Studiumi suhtluse kaudu.

11. Põhjuseta puudumiste põhjendamine Stuudiumis, kui õpilased võistlustel esindavad kooli

Helen Eharand küsis: "Kes peab põhjendama puudumised, kui õpilane käib võistlustel jne?"

Annika Pau vastas: "Tavaliselt sisestab need puudumised juhendav õpetaja või klassijuhataja, kuid juhul kui ta pole seda veel jõudnud teha, siis võib ka lapsevanem seda teha.."

Järgmine koosoleku aeg 11.09.2023.

Koosolekut juhatas: Hannes Rosenberg

Protokolli koostas: Kaisi Reilson